

VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS Nr.2014/8-1

Rīga, sagatavošanas datums 2014.gada 3.aprīlis

Parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums /**Vispārīgā vienošanās elektroniski parakstīta 09.04.2014.**/

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003011203, turpmāk tekstā – **“Pasūtītājs”**

[redacted], no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Daiļrade EKSPŌ”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003275761, turpmāk tekstā – “Izpildītājs”,

[redacted], no otras puses,

abi kopā turpmāk Vienošanās tekstā – “Puses”,

ievērojot Izpildītāja iesniegto piedāvājumu, noslēdz šo Vispārīgo vienošanos, turpmāk tekstā – „Vienošanās”, par sekojošo:

1. VIENOŠANA PRIEKŠMETS

- 1.1. Pasūtītājs pasūta, bet Izpildītājs apņemas piegādāt un nodot Pasūtītājam Vienošanās noteiktajā termiņā **kancelejas preces**, turpmāk Vienošana tekstā – “Preces”, kuru komplektācija un daudzums tiek saskaņoti, Pasūtītājam veicot konkrētu Preču pasūtījumu, turpmāk Vienošana tekstā – “Pasūtījums”, un norādīti preču pavadzīmē – rēķinā, kas uzskatāms par Vienošanās neatņemamu sastāvdaļu.
- 1.2. Pasūtītājs apņemas pasūtīt un pieņemt Preces un samaksāt par tām Pasūtījuma cenu Vienošanās noteiktā kārtībā.
- 1.3. Izpildītājs apņemas piegādāt Preces Pasūtījumā norādītajos apjomos, Vienošanās norādītajā kvalitātē un termiņā.
- 1.4. Preču piegādes vieta: Rīga, Ērgļu iela 7, LV-1012 un Rīga, Zaķusalas krastmala 1.

2. NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 2.1. Pasūtījuma cena veidojas kā Pasūtītāja izdarītais pasūtījums saskaņā ar Izpildītāja iesniegto piedāvājumu (1.pielikums). Vienošanās kopējā summu veidojas, summējot katra atsevišķā Pasūtījuma cenu visā Vienošanās darbības laikā un tā nevar pārsniegt EUR 4972.00 (četri tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divi *euro*) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). Papildus cenai tiek apmaksāts PVN, kas rēķinos tiks aprēķināts atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
- 2.2. Izpildītājam ir pienākums piemērot Preču cenu, kāda tā ir norādīta Izpildītāja piedāvājumā (1.pielikums), kas ir šīs Vienošanās neatņemama sastāvdaļa.
- 2.3. Preču cenā ietilpst visi piegādes izdevumi, kā arī jebkuri nodokļi un nodevas, transporta un muitas izdevumi, kas saistīti ar Preču piegādi. Pasūtītājam nav pienākuma veikt nekādus citus papildus maksājumus.
- 2.4. Pasūtījuma cenu Pasūtītājs maksā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Preču piegādes Vienošanās 1.4.punktā norādītajā adresē, saskaņā ar Izpildītāja iesniegto pavadzīmi - rēķinu.
- 2.5. Izpildītājam preču pavadzīmē - rēķinā obligāti jānorāda Vienošanās reģistrācijas numurs, saskaņā ar kuru Preces tiek piegādātas.
- 2.6. Šajā Vienošanās noteiktie maksājumi uzskatāmi par izdarītiem maksājuma uzdevumos norādītajos datumos. Maksājumi tiek veikti ar pārskaitījumu uz Vienošanās norādītajiem norēķinu kontiem.
- 2.7. Puses vienojas, ja Vienošanās darbības laikā tiek mainītas Preču cenas, tās stājas spēkā un Pusēm ir saistošas tikai gadījumā, ja par to panākta rakstveida vienošanās.

3. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 3.1. Pasūtītājs pieņem Preces saskaņā ar Pasūtījumu un Preču pavadzīmi - rēķinu Izpildītāja pilnvarotā pārstāvja klātbūtnē, Preču komplektācijas pārbaudi veicot piegādes vietā.
- 3.2. Ja, saņemot Preces, atklājas to trūkumi, bojājumi vai citāda neatbilstība Vienošanās noteikumiem vai konkrētajam veiktajam Pasūtījumam, Puses par konstatētajiem pārkāpumiem sastāda aktu. Šāda veida akts tiek sastādīts arī par slēptiem trūkumiem vai bojājumiem, kurus Preču pieņemšanas brīdī nav iespējams konstatēt, bet tie tiek konstatēti Preču ekspluatācijas garantijas laikā saskaņā ar Vienošanās 5.3. un 7.2.punktu.
- 3.3. Konstatējot kādu no Vienošanās 3.2.punktā minētajiem trūkumiem, 10 (desmit) darba dienu laikā kopš attiecīgā akta sastādīšanas brīža Pasūtītājs nosūta aktu Izpildītājam, kurš par saviem līdzekļiem apņemas apmainīt un Pušu saskaņotā termiņā piegādāt tādas Preces, kuras atbilst šajā Vienošanās noteiktajām garantijām un tehniskajai specifikācijai.

4. IZPILDĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 4.1. Izpildītājs apņemas izpildīt Vienošanos un piegādāt Preces Pasūtītājam saskaņā ar Vienošanās noteikumiem un tādā komplektācijā, kāda paredzēta Pasūtījumos.
- 4.2. Izpildītājs apņemas piegādāt Preces Pasūtītājam 24 (divdesmit četru) stundu laikā no Pasūtījuma izdarīšanas. Pasūtījuma izpildes termiņu var pagarināt tikai Pusēm rakstiski vienojoties.
- 4.3. Izpildītājs nodrošina Preču iepakojuma atbilstību starptautiskajiem standartiem, lai nodrošinātu Preču saglabāšanu, veicot transportēšanu līdz to piegādes vietai.
- 4.4. Pieņemot Pasūtījumu, Izpildītājs informē Pasūtītāju par Preču konkrētu piegādes laiku.
- 4.5. Izpildītājam ir jāsniedz Pasūtītājam nepieciešamā informācija par Preču ekspluatācijas noteikumiem, ekspluatācijas garantijas termiņiem un citiem Preču izmantošanas noteikumiem.

5. PREČU KVALITĀTE

- 5.1. Preču nodošanas un pieņemšanas brīdī Precēm jāatbilst šajā Vienošanās noteiktajai tehniskajai specifikācijai un Preču kvalitātei jāatbilst Preču ražotāja noteiktajiem standartiem. Izpildītājs garantē, ka Preces pirms tam nav bijušas ekspluatācijā.
- 5.2. Izpildītājam Preces jāpiegādā kopā ar Preces lietošanas noteikumiem vai cita veida dokumentāciju, ko nodrošina Preces ražotājs. Precēm jābūt marķētām ar izgatavotāja firmas zīmi un informāciju par Preču ekspluatāciju. Minētajiem dokumentiem jābūt latviešu valodā.
- 5.3. Ja Precēm tiek konstatēti defekti, kas bija apslēpti un nevarēja tikt fiksēti Preču pieņemšanas brīdī, Pasūtītājam ir tiesības pieteikt Izpildītājam pretenziju, kuru tam ir jāizskata un jāsniedz savs viedoklis 5 (piecu) dienu laikā no pretenzijas saņemšanas dienas. Ja tiek konstatēta Preces neatbilstība šī Vienošanās nosacījumiem, Izpildītājs piegādā atbilstošu precī 7 (septiņu) dienu laikā no pretenzijas iesniegšanas dienas vai citā laikā Pusēm rakstiski vienojoties.
- 5.4. Izpildītājs garantē, ka piegādātās Preces ir derīgas un drošas ekspluatācijā, kā arī to, ka Preču izmantošana atbilstoši to uzdevumam nenodarīs materiālu zaudējumu vai kaitējumu cilvēka veselībai vai īpašumam, vai apkārtējai videi.

6. DOKUMENTĀCIJA UN KONFIDENCIALITĀTE

- 6.1. Izpildītājs šajā Vienošanās apliecina, ka patenti un citas rūpnieciskās īpašuma tiesības uz piegādājamām Precēm ir nodrošinātas tādā apjomā, kā to paredzējis Preču ražotājs.
- 6.2. Izpildītājs apliecina, ka ir vienīgais Preču īpašnieks un ka tās ir brīvas no visu veidu apgrūtinājumiem, par tām nepastāv strīds vai trešo personu prasījumi.

- 6.3. Puses apņemas Vienošanās darbības laikā un 3 (trīs) gadus pēc Vienošanās termiņa izbeigšanās neizpaust trešajām personām jebkuru informāciju par otras Puses saimniecisko darbību, izņemot gadījumus, kad informācijas izpaušana ir pamatota ar tiesību normu vai ir publiski pieejama, vai to pieprasa izpaust kompetenta valsts vai pašvaldību institūcija.

7. GARANTIJAS UN SERVISS

- 7.1. Izpildītājs garantē Preču atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām.
- 7.2. Izpildītājs nodrošina Precēm ražotāja noteiktu garantiju no Preču pieņemšanas brīža saskaņā ar Vienošanās 9.2.punktu. Vienošanās noteiktās garantijas saistības ir spēkā, ja Pasūtītājs nepārkāpj Preču ražotāja noteiktos ekspluatācijas instrukciju nosacījumus.

8. PUŠU ATBILDĪBA UN DOMSTARPĪBU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA

- 8.1. Puses ir atbildīgas par Vienošanās saistību nepienācīgu izpildi vai neizpildi vispār saskaņā ar Vienošanos, Vienošanās pielikumiem, Civillikumu un citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem tiesību aktiem.
- 8.2. Ja Pasūtītājs kavē Vienošanās 2.4.punktā noteikto maksājuma termiņu, tad Izpildītājam ir tiesības pieprasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,5% (nulle komats pieci procenti) apmērā no Izpildītājam neapmaksātās summas par katru kavējuma dienu, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% (desmit procenti) no neapmaksātās summas.
- 8.3. Ja Izpildītājs kavē Vienošanās 4.2.punktā noteikto Preču piegādes termiņu, tad Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt no Izpildītāja līgumsodu 0,5% (nulle komats pieci procenti) apmērā no Pasūtījuma cenas par katru nokavēto dienu, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% (desmit procenti) no Pasūtījuma cenas.
- 8.4. Līgumsoda un zaudējumu atlīdzības samaksa neatbrīvo vainīgo Pusi no pienākuma izpildīt šajā Vienošanās noteiktās saistības, ja Vienošanās nav noteikts citādi.
- 8.5. Pasūtītājs saglabā sev tiesības vienpusēji atteikties no Vienošanās, ja Izpildītājs ir bankrotējis, ir pasludināts par maksātnespējīgu vai zaudējis juridisko rīcībspēju.
- 8.6. Ja Izpildītājs nevar izpildīt kādu no Vienošanās ietvertajiem izpildes nosacījumiem (termiņš, apjoms, kvalitāte u.c.), tas rakstiski savlaicīgi jāpaziņo Pasūtītājam, norādot iemeslus un piedāvājot izdarīt grozījumus Vienošanās noteikumos. Pasūtītājs var piekrist Izpildītāja piedāvājumam un nosacījumus grozīt, ja viņš atzīst šos iemeslus par pamatotiem. Ja Pasūtītājs noraida Izpildītāja piedāvājumu, to nekavējoties jāpaziņo Izpildītājam.
- 8.7. Īpašuma tiesības uz Precēm pāriet Pasūtītājam līdz ar Preču pieņemšanas brīdi saskaņā ar Vienošanās 9.2.punktu.
- 8.8. Piegādājamo Preču nejaušanas nozaudēšanas vai bojā ejas risks un ar to saistītie zaudējumi gulstas uz Izpildītāju līdz Preču pieņemšanas brīdim saskaņā ar Vienošanās 9.2.punktu.
- 8.9. Visas domstarpības un strīdus, kas varētu rasties starp Pusēm Vienošanās izpildes gaitā, Puses apņemas risināt savstarpēju sarunu ceļā. Ja viena mēneša laikā Puses neparān vienotības sarunu ceļā, strīdi tiek izskatīti Latvijas Republikas tiesā.

9. VIENOŠANĀS SPĒKĀ ESAMĪBAS NOSACĪJUMI

- 9.1. Vienošanās stājas spēkā ar abu Pušu parakstīšanas brīdi un ir spēkā vienu gadu (12 mēnešus) no Vienošanās noslēgšanas brīža vai līdz Vienošanās 2.1.punktā minētās kopējās summas sasniegšanai.
- 9.2. Preces tiek uzskatītas par piegādātām ar brīdi, kad abas Puses (to pilnvaroti pārstāvji) parakstījušas preču pavadzīmi - rēķinu.
- 9.3. Puses ir tiesīgas izbeigt Vienošanos, savstarpēji rakstiski vienojoties un nokārtojot abpusējos maksājumus un piegādes saistības.

- 9.4. Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Vienošanas, rakstiski brīdinot par to Izpildītāju 1 (vienu) mēnesi iepriekš.
- 9.5. Ja Izpildītājs kavē Vienošanās 4.2.punktā minēto konkrēta Pasūtījuma piegādi ilgāk kā 2 nedēļas, Izpildītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Preču pasūtījuma un Vienošanās, par to 1 (vienu) nedēļu iepriekš brīdinot Izpildītāju.

10. NEPĀRVARAMA VARA

- 10.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Vienošanās saistību neizpildi, ja un kad šāda neizpilde ir notikusi nepārvaramas varas (Force Majeure) apstākļu iestāšanās rezultātā pēc Vienošanās parakstīšanas dienas kā posts vai nelaime, kuru Pusēm nebija iespējams ne paredzēt, noslēdzot šo Vienošanas, ne izvairīties vai novērst to rezultātus ar saprātīgiem līdzekļiem. Šāds Force Majeure ietver sevī apstākļus, kuri izriet ārpus Pušu kontroles un atbildības (dabas katastrofas, ūdens plūdi, ugunsnelaime, zemestrīce un citas stihiskas nelaimes, kā arī karš un kara darbība, streiki, jauni valsts un pašvaldību likumi vai kādi citi normatīvie akti un citi apstākļi, kurus Puses nevarēja paredzēt vai saprātīgi novērst).
- 10.2. Pusei, kas nokļuvusi Force Majeure apstākļos, bez kavēšanās, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Force Majeure iestāšanās rakstiski jāinformē par to otrā Puse. Ziņojumam jāpievieno izziņa, ko izsniegušas kompetentas iestādes un kas satur minēto apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu. Ar rakstisko vienošanos Puses apliecinās, vai šādi Force Majeure apstākļi traucē vai padara Vienošanās saistību izpildi par neiespējamu, kā arī izlems saistību turpināšanas (vai izbeigšanas) būtiskos jautājumus, un pievienos šim Vienošanās. Vienošanās saistību turpināšanas gadījumā Puses apņemas Vienošanās saistību termiņu pagarināt proporcionāli tam laika posmam, kas būs vienāds ar iepriekš minēto apstākļu izraisīto kavēšanos. Puse, kas neievēro šo noteikumu, zaudē tiesības atsaukties uz nepārvaramas varas apstākļiem kā uz Vienošanās saistību neizpildes vai nepienācīgas izpildes pamatu.
- 10.3. Ja minēto apstākļu dēļ Vienošanās nedarbojas ilgāk par 3 (trim) mēnešiem, tad katrai Pusei ir tiesības atteikties no tālākas Vienošanās saistību izpildes. Šajā gadījumā neviena Puse nevar prasīt zaudējumu, kas radušies Vienošanās izbeigšanas rezultātā, atlīdzību otrai Pusei.

11. NOBEIGUMA NOTEIKUMI

- 11.1. Puses garantē, ka tām ir attiecīgas pilnvaras, lai slēgtu šo Vienošanas un uzņemtos tajā noteiktās saistības un pienākumus.
- 11.2. Visi Vienošanās pielikumi, kā arī visas Vienošanās ietvaros rakstiski noformētās un Pušu parakstītās izmaiņas, grozījumi un papildinājumi, Pušu norunas, vienošanās, akti un citi dokumenti, kas ir tieši saistīti ar šo Vienošanas, tiek pievienoti šai Vienošanās un kļūst par tās neatņemamu sastāvdaļu. Jebkuri Vienošanās grozījumi vai papildinājumi ir spēkā tikai tad, kad tie izteikti rakstveidā un ir Pušu (to pilnvarotu personu) abpusēji parakstīti.
- 11.3. Ja tiesību aktu izmaiņu gadījumā kāds no Vienošana noteikumiem zaudē spēku, tad Vienošanās nezaudē spēku tā pārējos punktos un šādā gadījumā Pusēm ir pienākums piemērot Vienošanu atbilstoši spēkā esošo tiesību aktu prasībām.
- 11.4. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, atrašanās vieta, banku rekvizīti, tad tā nekavējoties rakstiski paziņo par to otrai Pusei, pretējā gadījumā vainīgai Pusei ir jāatlīdzina tādējādi nodarītie zaudējumi.
- 11.5. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Vienošana vienpusējai izbeigšanai. Gadījumā, ja kāda no Pusēm tiek reorganizēta vai likvidēta, Vienošanās paliek spēkā un tās noteikumi ir saistoši Pušu saistību pārņēmējam. Saistības izriet no Vienošanās un strīda gadījumā risināmas saskaņā ar šo Vienošanas un tiesību aktiem.
- 11.6. Puses nav tiesīgas pilnīgi vai daļēji nodot Vienošanās noteiktās tiesības, pienākumus un saistības trešajām personām bez otrās Puses rakstiskas piekrišanas.

- 11.7. Jebkādi Pušu sniegtie paziņojumi un informācija sastādāma rakstiski un nosūtāma ar ierakstītu vēstuli vai pret saņemšanas apstiprinājumu uz Vienošanās norādītajām Pušu adresēm, vai elektroniski, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu un apstiprinātu ar laika zīmogu.
- 11.8. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 5 (piecām) lapām un pielikumu. Puses Vienošanas paraksta elektroniskā formā ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Vienošanās spēkā stāšanās datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums.

12. PUŠU ATBILDĪGĀS KONTAKTPERSONAS

- 12.1. Pasūtītāja pārstāvis:
darba adrese:
tālrunis:
mobilais tālrunis:
fakss:
elektroniskais pasts:



- 12.2. Izpildītāja pārstāvis:
darba adrese:
tālrunis:
mobilais tālrunis:
fakss:
elektroniskais pasts:



Pielikumā: Izpildītāja piedāvājumu uz 4 (četrām) lapām.

Pasūtītājs:

VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs"

Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012
Vienotās reģistrācijas Nr.40003011203
PVN reģistrācijas Nr. LV-40003011203
IBAN: LV37 PARX 0000 8359 3000 1
AS "Citadele banka"
SWIFT: PARXLV22



Izpildītājs:

SIA "Daiļrade EKSPŌ"

Čiekurkalna 1.līnija 11, Rīga, LV-1026
Vienotās reģistrācijas Nr.400032757661
PVN reģistrācijas Nr. LV-400032757661
IBAN: LV29 HABA 0001 4080 3734 6
AS "Swedbank"
SWIFT: HABALV22



Iepirkums
**KANCELEJAS PREČU, SAIMNIECĪBAS PREČU UN DEZINFEKCIJAS
 LĪDZEKĻU PIEGĀDE**
LVRTC-2014/8

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

SIA "Daiļrade EKSPŌ"

piedāvājums saskaņā ar tehniskās specifikācijas nosacījumiem par šādu cenu:

Iepirkuma priekšmeta 1. daļa Kancelejas preces

1.1.PAPĪRA IZSTRĀDĀJUMI

Nr. p.k.	Prece	Plānotais 2014.gada apjoms vienībās, gab.	Cena par vienu vienību bez PVN (EUR)	Cena kopā par visām vienībām bez PVN (EUR)
1	2	3	4	5
1.1.1.	Klade rūtiņu 96 lapas A4 cietajos vakos	15	0.86	12.90
1.1.2.	Klade ar spirāli A4	4	0.64	2.56
1.1.3.	Klade rūtiņu 48 lapas A5	3	0.28	0.84
1.1.4.	Klade rūtiņu 96 lapas A5	8	0.50	4.00
1.1.5.	Balts papīrs Sky Copy A4 - 500 lapas	450	2.05	922.50
1.1.6.	Sanāksmju bloks 50lp. Balts	20	3.50	70.00
1.1.7.	Līmlapas mazās (38 x 51mm)	300	0.09	27.00
1.1.8.	Līmlapas vidējās (51 x 76mm)	40	0.14	5.60
1.1.9.	Līmlapas (76 x 76mm)	200	0.17	34.00
1.1.10.	Līmlapas krāsainas (76 x 76mm)	40	0.35	14.00
1.1.11.	Z-lapiņas Post	10	0.24	2.40
1.1.12.	Piezīmju papīrs balts, kārbīņu papildināšanai, 9x9xcm, 900lapiņas	20	0.78	15.60
1.1.13.	Bloknoti ar spirāli A7	3	0.17	0.51
1.1.14.	Uzlīmes apdrukai baltas 70x35mm. (100 loksnes)	5	4.99	24.95
1.1.15.	Uzlīmes apdrukai baltas 37x14mm (10 loksnes)	10	0.59	5.90
1.1.21.	Galda kalendārs	8	1.14	9.12
1.1.22.	Galda kalendārs pārliekamais	6	0.79	4.74
1.1.23.	Sienas kalendārs (3 mēneši ar lodziņu)	60	0.86	51.60
1.1.24.	Kalendārs MANAGER	40	1.29	51.60
1.1.25.	Epson Premium Photo papīrs 329mmx10m	2	13.20	26.40
Kopā: cena EUR, bez PVN			32.63	1286.22

1.2.APLOKSNES

Nr. p.k.	Prece	Plānotais 2014.gada apjoms vienībās, gab.	Cena par vienu vienību bez PVN (EUR)	Cena kopā par visām vienībām bez PVN (EUR)
1	2	3	4	5
1.2.1.	Aploksnes polsterēta izm.300x445mm	10	0.26	2.60
1.2.2.	Aploksnes polsterēta izm.230x340mm	10	0.16	1.60
1.2.3.	Aploksnes C65 (baltas)	500	0.004	2.00
Kopā: cena EUR, bez PVN			0.42	6.20

1.3.RAKSTĀMPIEDERUMI

Nr. p.k.	Prece	Plānotais 2014.gada apjoms vienībās, gab.	Cena par vienu vienību bez PVN (EUR)	Cena kopā par visām vienībām bez PVN (EUR)
1	2	3	4	5
1.3.1.	Pildspalvas meh. GEL Tizo	150	0.18	27.00
1.3.2.	Pildspalvas meh. lodīšu	140	0.17	23.80
1.3.3.	Pildspalvas bez mehānisma	30	0.06	1.80
1.3.4.	Zīmuļi ar dzēšgumiju	60	0.05	3.00
1.3.5.	Mehāniskie zīmuļi 0,7 mm	25	0.11	2.75
1.3.6.	Zīmuļu kodoli 0,7 mm	20	0.06	1.20
1.3.7.	Mehāniskie zīmuļi 0,5 mm	20	0.22	4.40
1.3.8.	Zīmuļu kodoli 0,5 mm (12gb)	15	0.06	0.90
1.3.9.	Teksta marķieris plakanais, dažādas krāsas	70	0.13	9.10
1.3.10.	Marķieris permanenta 0,5-2,0mm, melns, zils	50	0.14	7.00
1.3.11.	Marķieris 400FX balts	20	0.94	18.80
1.3.12.	Marķieris tāfelēm	30	0.17	5.10
1.3.13.	Korektors lentes (4mmx6m)	60	0.25	15.00
1.3.14.	Korektors ūdens bāzes, 20ml	10	0.41	4.10
1.3.15.	Līmzīmulis 22gr.	35	0.31	10.85
1.3.16.	Līmlentes Scotch turētājs	5	0.23	1.15
1.3.17.	Līmlente kristāldzidra 12mmx33	10	0.06	0.60
1.3.18.	Līmlente Scotch 19mmx33m	20	0.10	2.00
1.3.19.	Līmlente iepakojšanas 50mmx66m	30	0.34	10.20
1.3.20.	Dzēšgumija mazā	60	0.03	1.80
Kopā: cena EUR, bez PVN			4.02	150.55

1.4.METĀLIZSTRĀDĀJUMI

Nr. p.k.	Prece	Plānotais 2014.gada apjoms vienībās, gab.	Cena par vienu vienību bez PVN (EUR)	Cena kopā par visām vienībām bez PVN (EUR)
1	2	3	4	5
1.4.1.	Šķēres papīram nerūsējoša tērauda 21cm	10	0.53	5.30
1.4.2.	Kniede-actiņa, rokas kniedētājam (iep.250gb)	2	0.42	0.84
1.4.3.	Disknāzis DAHLE 507 A4 320mm	1	14.50	14.50
1.4.4.	Saspraudes Nr.2	4	0.13	0.52
1.4.5.	Piespraudes krāsainas, 100 gab.	7	0.34	2.38
1.4.6.	Caurumduris	5	0.51	2.55
1.4.7.	Skavas lielās 24/6	15	0.09	1.35
1.4.8.	Skavas mazās Nr.10	15	0.05	0.75
1.4.9.	Klipši 19mm, krasaini (12gb iep.)	20	0.38	7.60
1.4.10.	Klipši 31mm (12gb. iep)	5	0.36	1.80
1.4.11.	Magnēti 15mm (8gb iep.)	5	0.35	1.75
1.4.12.	Skavotājs 24/6	3	0.39	1.17
1.4.13.	Skavotājs mazais	3	0.65	1.95
1.4.14.	Papīrnāzis 18 mm	6	0.34	2.04
1.4.15.	Papīrnāzis 9 mm	5	0.08	0.40
Kopā: cena EUR, bez PVN			19.12	44.90

1.5.DARBA ORGANIZĒŠANAS PIEDERUMI

Nr. p.k.	Prece	Plānotais 2014.gada apjoms vienībās, gab.	Cena par vienu vienību bez PVN (EUR)	Cena kopā par visām vienībām bez PVN (EUR)
1	2	3	4	5
1.5.1.	Ātršuvēji ar caurspīdīgu priekšējo vāku, krāsainie A4	200	0.11	22.00
1.5.2.	Lupa paliel. 3reizes	4	3.50	14.00
1.5.3.	Šķidrums baltas tāfeles tīrīšanai, 250ml	5	2.08	10.40
1.5.4.	Vizītkaršu bloks	10	0.45	4.50
1.5.5.	Kabatiņas glancētas 100 gab. A4	70	1.45	101.50
1.5.6.	Kabatiņas matētas 100 gab. A4	130	1.19	154.70
1.5.7.	Laminēšanas kabata 65x95mm, 125mikr. 100gb iep.	2	0.86	1.72
1.5.8.	Laminēšanas kabata A4, 125mikr. 100gb iep.	1	4.68	4.68

1.5.9.	lesiešanas vāki aizmugurēja lapa no kart. 270g, balti 100gb iep.	1	3.78	3.78
1.5.10.	Caurspīdīga plastikāta A4 vāki ar glancētu virsmu 0,15mm, 100gb iep.	1	1.94	1.94
1.5.11.	Indeksi 25x43, 12x43	100	0.03	3.00
1.5.12.	Mape–stūrītis, A4	25	0.03	0.75
1.5.13.	Mape A4 ar 3 atlokāmām malām ar gumiju	15	0.42	6.30
1.5.14.	Atdalītājs ar numerāciju 1–31, A4	12	0.82	9.84
1.5.15.	Atdalītājs ar numerāciju 1–10, A4	5	0.32	1.60
1.5.16.	Atdalītājs ar mēnešu sadalījumu, A4	10	0.36	3.60
1.5.17.	Kalkulators, 12 ciparu displejs SDC	3	1.88	5.64
1.5.18.	Salvetes monitora ekrāna tīrīšanai 100 gab.	24	1.85	44.40
1.5.19.	Lineāls 20 – 40 cm	10	0.18	1.80
1.5.20.	Galda lampa	2	6.50	13.00
1.5.21.	Magnētiskās kartes turētājs,	100	0.22	22.00
1.5.22.	Rakstāmlietu trauks	2	0.81	1.62
1.5.23.	Atslēgu piekariņš	200	0.04	8.00
1.5.24.	Galda nosegs caurspīdīgs	5	2.55	12.75
1.5.25.	Diegs kokv. Notara, 35m, sarkana, zila	10	1.46	14.60
1.5.26.	Diegs kokv. Balts, spole	5	1.34	6.70
1.5.27.	Maisiņi PP 10x15cm ar aizdari, 100gb iep.	1	0.72	0.72
1.5.28.	Tāfeles sūkļa rez. Magn.	10	0.36	3.60
Kopā: cena EUR, bez PVN			39.93	479.14